СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2014 года № 01-03-32
О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального

 округа Орехово-Борисово Северное
от 24.12.2013 № 01-03-64 «О бюджете
муниципального округа Орехово-
Борисово Северное на 2014 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве»,  от 18 декабря 2013 года № 70 «О бюджете города Москвы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», от 25 декабря 2013 года № 72 «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы», Уставом муниципального округа Орехово-Борисово Северное, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Орехово-Борисово Северное, Совет депутатов решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное от 24 декабря 2013 года № 01-03-64 «О бюджете муниципального округа Орехово-Борисово Северное на 2014 год»:
1.1. Изложить приложение 1 к решению в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.2.  Изложить приложение 5 к решению в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.3. Изложить приложение 6 к решению в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

2. Увеличить расходную часть бюджета муниципального округа Орехово-Борисово Северное на сумму 1 160 000 (один миллион сто шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек, с распределением расходования средств местного бюджета:
2.1. Изложить в приложении 4 «Расходы бюджета муниципального округа Орехово-Борисово Северное по разделам, подразделом, целевым статьям на 2014 год».;

 2.2.  Изложить приложение  5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Орехово-Борисово Северное на 2014 год»;
2.3. Утвердить источник финансирования дефицита бюджета в сумме остатков средств, сложившегося на счете бюджета муниципального округа Орехово-Борисово Северное на 2014 год, согласно приложению 6.
3. Утвердить на 2014 год:

3.1. прогнозируемый объем доходов бюджета муниципального округа Орехово-Борисово Северное в сумме 31 362,0 тыс. рублей.

3.2. расходы бюджета муниципального округа Орехово-Борисово Северное в сумме 32 522,0 тыс.рублей.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Муниципальный вестник «Борисовские пруды»
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Е.Н. Сухоносову.
Глава муниципального округа
Орехово-Борисово Северное

Е.Н. Сухоносова